
SLOVENSKÉ HRY MLÁDEŽE 2021

1 - Slovenské hry mládeže - 1. kolo, Poprad - 18.07.2021
2 - SHM (2. kolo) a SP (1. kolo) v triale, Rudina - 07.08.2021
3 - Slovenské hry mládeže 3.kolo a Slovenský pohár Trial 2.kolo, Lučenec - 21.08.2021
4 - Slovenské hry mládeže TRIAL 4. kolo - 29.08.2021
5 - SLOVENSKÉ HRY MLÁDEŽE 5. KOLO A SLOVENSKÝ POHÁR TRIAL 3. KOLO, ZÁRIEČIE - 11.09.2021

BENJAMIN

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT 1 2 3 4 5 Total
1 302 Nagy Michal 10053535694 2010 NovoCK Lučenec SVK 20 0 20 20 20 80
2 306 Klus Adrián 10092689241 2009 3al biketrial club Poprad SVK 15 17 15 11 11 69
3 301 Horváth Matúš 10060151502 2010 3al biketrial club Poprad SVK 17 0 17 15 17 66
4 316 Galovičová Alžbetka 10055633726 2010 Cykloklub Rudina SVK 0 20 13 13 15 61
5 303 Fenčák Tomáš 10060151195 2009 3al biketrial club Poprad SVK 11 11 9 7 10 48
5 318 Pavko Matej 10053537718 2011 NovoCK Lučenec SVK 0 15 11 9 13 48
7 317 Fornadeľová Sofia 10092688837 2007 3al biketrial club Poprad SVK 0 10 7 8 9 34
8 307 Jaroš Damián 10082190306 2009 3al biketrial club Poprad SVK 10 13 10 0 0 33
9 323 Kucová Lea 10060152512 2007 3al biketrial club Poprad SVK 0 0 0 17 0 17
10 313 Ofúkaný Matúš 10080697314 2012 CTK Záriečie SVK 13 0 0 0 0 13
11 325 Korec Tomáš 10097139218 2012 CTK Záriečie SVK 0 0 0 10 0 10
12 319 Fides Daniel 10089786214 2011 NovoCK Lučenec SVK 0 0 8 0 0 8
13 322 Gembická Melánia 10102321240 2009 NovoCK Lučenec SVK 0 0 0 6 0 6

CADET

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT 1 2 3 4 5 Total
1 202 Mudrák Jakub 10046046183 2006 CTK Záriečie SVK 20 20 20 20 20 100
2 201 Nagy Marek 10046084074 2007 NovoCK Lučenec SVK 17 17 17 17 17 85
3 203 Tóth Viliam 10107317851 2007 3al biketrial club Poprad SVK 0 0 0 0 15 15

MINIME

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT 1 2 3 4 5 Total
1 252 Nagy Marek 10046084074 2007 NovoCK Lučenec SVK 20 20 20 20 20 100
2 258 Nagy Michal 10053535694 2010 NovoCK Lučenec SVK 15 0 17 17 17 66



3 257 Tóth Viliam 10107317851 2007 3al biketrial club Poprad SVK 17 17 0 15 15 64
4 256 Ofúkaný Peter 10055635948 2008 CTK Záriečie SVK 10 13 13 11 9 56
5 251 Horváth Matúš 10060151502 2010 3al biketrial club Poprad SVK 9 0 15 9 13 46
6 253 Hubač Adam 10107062015 2008 3al biketrial club Poprad SVK 11 15 0 0 11 37
7 255 Kucová Lea 10060152512 2007 3al biketrial club Poprad SVK 13 0 0 13 0 26
8 261 Gembický Timotej 10102321341 2008 NovoCK Lučenec SVK 0 0 0 10 10 20
9 262 Klus Adrián 10092689241 2009 3al biketrial club Poprad SVK 0 0 0 8 8 16

POUSSIN

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT 1 2 3 4 5 Total
1 361 Galovičová Alžbetka 10055633726 2010 Cykloklub Rudina SVK 20 20 20 20 20 100
2 356 Pavko Matej 10053537718 2011 NovoCK Lučenec SVK 17 15 17 17 17 83
3 362 Korec Tomáš 10097139218 2012 CTK Záriečie SVK 15 17 15 15 15 77
4 358 Ofúkaný Matúš 10080697314 2012 CTK Záriečie SVK 13 13 13 13 13 65
5 364 Kubík Richard 10092689544 2012 3al biketrial club Poprad SVK 11 10 11 11 11 54
6 351 Fides Daniel 10089786214 2011 NovoCK Lučenec SVK 9 9 10 9 10 47
7 363 Mihalco Michal 10094159395 2012 Cykloklub Rudina SVK 10 11 0 10 9 40
8 368 Boďo Alica 100 620 139 02 2011 Cyklo Team Veľké Zálužie SVK 0 0 9 8 6 23
9 359 Šoltés Timur 10103881728 2012 3al biketrial club Poprad SVK 7 8 0 0 0 15
10 360 Pčola Peter 10095039368 2012 3al biketrial club Poprad SVK 8 0 0 0 0 8
10 373 Ponechal Daniel 10107166893 2013 Cykloklub Rudina SVK 0 0 0 0 8 8
12 374 Šoška Samuel 10119120327 2013 Cykloklub Rudina SVK 0 0 0 0 7 7

PROMESA

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT 1 2 3 4 5 Total
1 406 Mekyš Martin 10103880718 2013 3al biketrial club Poprad SVK 20 15 20 20 11 86
2 405 Čibenka Bruno 10104210316 2014 CTK Záriečie SVK 13 13 17 15 13 71
3 404 Šoška Samuel 10119120327 2013 Cykloklub Rudina SVK 17 17 0 13 20 67
4 416 Pavko Jakub 10053537516 2013 NovoCK Lučenec SVK 0 0 15 17 15 47
5 422 Ponechal Daniel 10107166893 2013 Cykloklub Rudina SVK 0 20 0 0 17 37
6 413 Ondra Marcus 101 196 892 90 2013 Cyklo Team Veľké Zálužie SVK 0 11 0 11 10 32
6 407 Práznovská Diana 10119200957 2016 Cyklo Team Veľké Zálužie SVK 0 0 13 10 9 32
8 403 Žec Lukáš 10061985307 2013 3al biketrial club Poprad SVK 15 0 0 0 0 15


